別記様式第５号（第６関係）
番　　　　　　　　号

　　（元号）　年　月　日

　宮城県知事　　　　　　　　殿

所在地
名称
代表者職氏名

令和４年度宮城県新型コロナウイルス感染症流行下における介護サービス
事業所等のサービス提供体制確保事業費補助金の実績報告について
（令和　　年度に生じた費用分）
（元号）　年　　月　　日付け宮城県（長政）指令第　　　号で交付決定通知を受けた令和４年度宮城県新型コロナウイルス感染症流行下における介護サービス事業所等のサービス提供体制確保事業について，下記のとおり実施しましたので，補助金等交付規則（昭和５１年宮城県規則第３６号）第１２条第１項の規定により，関係書類を添えて報告します。
記
　１　精算額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　２　事業所・施設の名称
３　添付書類

　　（１）精算額調書（別紙２－１）
（２）実績報告額積算内訳書（別紙２－２）
（３）事業所・施設別個票（別紙２－３）
（４）口座振込依頼書
（５）その他
　　　　　　　　　　　　　　　【報告内容に関する連絡先】
	担当者連絡先
住所
	〒○○○-○○○○

	事業所名

	担当者名

	連絡先電話番号
	TEL：

	メールアドレス